РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от об о̂лол  ̂ №
р.п. Каргаполье

Об отмене режима чрезвычайной ситуации
в агропромышленном комплексе на территории Каргапольского района

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
постановлением Губернатора Курганской области от 27.08.2021 г. № 102 «Об отмене на
территории Курганской области режима чрезвычайной ситуации для соответствующих органов
управления и сил областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций в связи с почвенной засухой», в связи со стабилизацией
обстановки послужившей основанием для введения чрезвычайной ситуации на территории
Каргапольского района, Администрация Каргапольского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации Каргапольского районного звена

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Курганской области в агропромышленном комплексе на территории
Каргапольского района.

2. Распоряжение Администрации Каргапольского района от 21.07.2021 г. № 353-р «О
введении режима чрезвычайной ситуации (почвенно-атмосферная засуха) в агропромышленном
комплексе на территории Каргапольского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Каргапольского района в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи,
сельскому и лесному хозяйству Новрсел$вд>€лД,/

i f  tоУt

Глава Каргапольского района С.Н. Князев